

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1737113437696 din 17.01.2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Mapă biblioraft	buc	13	14,75	17,70	191,75	230,10	
			12	14,75	17,70	177,00	212,40	
	Suport metal	buc	5	29,00	34,80	145,00	174,00	
	Mapă cu șină	buc	130	1,85	2,22	240,50	288,60	
	Perforator	buc	10	42,45	50,94	424,47	509,36	
	Foarfec de birou	buc	25	7,60	9,12	190,00	228,00	
	Capsator N 24/6	buc	28	34,35	41,22	961,80	1154,16	
	Mapă cu elastic	buc	10	13,15	15,78	131,50	157,80	

	Binder 32 mm	set	9	7,95	9,54	71,55	85,86
	Binder 25 mm	set	9	5,45	6,54	49,05	58,86
	Post-it 75x75	buc	22	3,75	4,50	82,50	99,00
	Folii A4	buc	80	31,05	37,26	2484,00	2980,80
	Mapă cu inele	buc	15	13,90	16,68	208,50	250,20
	Hârtie xerox A4	buc	250	51,25	61,50	12812,50	15375,00
	Riglă (metal)	buc	32	5,80	6,96	185,60	222,72
	Creion	buc	110	0,80	0,96	88,00	105,60
	Pix gel	buc	200	1,35	1,62	270,00	324,00
	Agrafe N4	buc	40	7,05	8,46	282,00	338,40
	Mapă-clipboard A4	buc	20	19,95	23,94	399,00	478,80
	Cuțit	buc	10	5,20	6,24	52,00	62,40
	Agendă 2026	buc	21	72,45	86,94	1521,45	1825,74
	Hârtie xerox A3	buc	15	106,90	128,28	1603,50	1924,20
	Radiera	buc	32	0,90	1,08	28,80	34,56
	Hârtie 9x9x9	buc	25	25,20	30,24	630,00	756,00
	Post-it 76x76 neon	buc	20	24,30	29,16	486,00	583,20
	Marker	buc	12	2,65	3,18	31,80	38,16
	Marker (text)	set	35	15,35	18,42	537,25	644,70
	Separator 1-12	buc	10	9,55	11,46	95,50	114,60
	Caiet A4 (96 foi)	buc	10	32,80	39,36	328,00	393,60
	Ascuțitoare	buc	15	2,40	2,88	36,00	43,20

	Mapă arhivă	buc	15	36,80	44,16	552,00	662,40
	Index din plastic	buc	40	3,50	4,20	140,00	168,00
	Hârtie indigo (Office)	buc	10	44,05	52,86	440,50	528,60
	Cerneală pentru ștampile	buc	15	4,65	5,58	69,75	83,70
	Mapă din plastic cu șină	buc	30	13,35	16,02	400,50	480,60
	Șervețele pentru monitor	buc	10	33,30	39,96	333,00	399,60
	Calculator	buc	10	69,80	83,76	698,00	837,60
	Plic C5	buc	50	0,40	0,48	20,00	24,00
	Plic C4	buc	10	0,75	0,90	7,50	9,00
	Pix	buc	300	0,85	1,02	255,00	306,00
	Pixuri(culori diferite)	set	10	31,90	38,28	319,00	382,80
	Mapă colț	buc	40	1,85	2,22	74,00	88,80
	Capse N 24	buc	200	2,45	2,94	490,00	588,00
	Decapsator	buc	7	5,55	6,66	38,85	46,62
	Agrafe (colorate)	buc	29	3,05	3,66	88,45	106,14
	Agrafe N 3	buc	40	2,95	3,54	118,00	141,60
	Binder 19 mm	set	9	3,60	4,32	32,40	38,88
	Binder 41 mm	set	9	14,10	16,92	126,90	152,28
	Binder 51 mm	set	9	20,70	24,84	186,30	223,56
	Corector	buc	8	4,05	4,86	32,40	38,88
	Pix corector	buc	15	9,45	11,34	141,75	170,10
	Bandă adezivă	buc	15	29,35	35,22	440,25	528,30

	Bandă adezivă (îngustă)	buc	15	1,95	2,34	29,25	35,10
	Cleireion (8 g)	buc	150	1,80	2,16	270,00	324,00
	Plic	buc	11	16,10	19,32	177,10	212,52
	Hârtie xerox A5	buc	120	30,75	36,90	3690,00	4428,00
	Calendare de perete pentru anul 2025	buc	20	72,85	87,42	1457,00	1748,40
	Hârtie rulon	buc	15	67,10	80,52	1006,50	1207,80
						36379,45	43655,34
	TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7